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Shpresoj të më Th’rrasin në Mision

Shoqërimi mund të luhet si duet. Melodia mund
të luhet në oktava dhe basi mund të ndahet për dy duar.
Fjalët dhe muzika: Newel Kay Brown, l. 1932. © 1969 IRI
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